
*KUMSX02XCEJB*
OBJEDNÁVKA č. 0136/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Žerotínský zámek –
centrum relaxace a poznání“ (poř. č. VZ 27/2024) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č.
03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 200184-1650676349/0800 Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 0136/2024/EP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby
„Žerotínský zámek – centrum relaxace a poznání“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti
veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby "Žerotínský zámek – centrum relaxace
a poznání"

2) Číslo veřejné zakázky: 27/2024

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování nového vstupního kubusu, který bude
vytvořen z ocelových prvků tvořených cortenovým plechem a celoplošně zasklen. Střešní konstrukce
objektu bude provedena s vegetačním souvrstvím. Dále budou provedeny stavební úpravy v 1. NP
spočívající ve vybudování nového komunitně edukačního centra, vč. hygienického zázemí pro hosty
a zaměstnance a dále posezení. Dále dojde k vybudování nových 3 expozičních místností, prostoru
pokladny, hygienického zázemí, interaktivní místnosti pro návštěvníky a bezbariérové zpřístupnění
vybraných prostor zámku.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 45300000-0 Stavební montážní práce

Další předměty: 45223000-6 Výstavba stavebních konstrukcí
45400000-1 Práce při dokončování budov

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

60 350 097,30 Kč bez DPH / 73 023 617,73 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO – předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován z Evropského fondu pro regionální
rozvoj „EFRR“ v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027, priority 4 –
Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací infrastruktury a rozvoj
kulturního dědictví, specifický cíl 4.4 Posilování úlohy kultury a udržitelného cestovního ruchu
v hospodářském rozvoji, sociálním začleňování a sociálních inovacích.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE



2

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. § 36 odst. 4 zákona):

zpracovatel projektové dokumentace je společnost ATRIS, s.r.o., se sídlem Občanská 116/18, 710 00
Ostrava – Slezská Ostrava, IČO 28608909

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

areál Muzea Novojičínska, příspěvková organizace, 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín (parc. č. 37, 38,
39, 40 k. ú. Nový Jičín – Město)

Předpokládaná lhůta plnění:

do 365 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem

Prohlídka místa plnění:

ANO – prohlídka místa plnění v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle obchodních podmínek a dle zpracované projektové dokumentace.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:
 alespoň 2 významné stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce pozemní

budovy s hodnotou těchto prací nejméně 30mil. Kč bez DPH/stavba, a dále realizoval alespoň
1 významnou stavební práci, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy historické
nebo kulturní památky (CZ-CC 1273) s hodnotou prací nejméně 40 mil. Kč bez DPH.

Profesní kvalifikace:
 osoba odpovědná za vedení stavby - stavbyvedoucí - odbornou způsobilost ve smyslu zákona

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“;
odbornou kvalifikaci, tj. praxi v posledních 7 letech před zahájením zadávacího řízení v oblasti výkonu
funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci minimálně 2 stavebních prací (zakázek),
provedených za posledních 7 let, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce pozemní
budovy s hodnotou těchto prací nejméně 25 mil. Kč bez DPH a alespoň 1 významnou stavební práci,
provedenou v posledních 7 letech, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy
historické, nebo kulturní památky s hodnotou prací nejméně 30 mil. Kč bez DPH;

 technik v oboru elektro - odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „technika prostředí staveb“, specializace
„elektrotechnická zařízení“; odbornou kvalifikaci, tj. praxi při výkonu činnosti člena týmu
odpovědného za provedení elektroinstalace v souvislosti s přípravou a realizací minimálně 1 stavební
práce (zakázky), která spočívala ve výstavbě nebo rekonstrukci budovy občanského vybavení,
s celkovou hodnotou stavby nejméně 15 mil. Kč bez DPH, a to v posledních 7 letech před zahájením
zadávacího řízení;

 technik se zaměřením na technické zařízení budov -odbornou způsobilost ve smyslu zákona
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „technika prostředí
staveb“, specializace „technická zařízení“; odbornou kvalifikaci, tj. praxi při výkonu činnosti člena
týmu odpovědného za realizaci prací ZTI, UZ a VZT v souvislosti s přípravou a realizací minimálně
1 stavební práce (zakázky), která spočívala ve výstavbě nebo rekonstrukci budovy občanského
vybavení, s celkovou hodnotou stavby nejméně 15 mil. Kč bez DPH, a to v posledních 7 letech před
zahájením zadávacího řízení.



3

9) Návrh složení hodnotící komise:


